
ASD LumegAltoreno - Assessorato allo Sport Comune di Vergato

44a Camminata Montanara
Vergato - 7 maggio 2017
Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 202 JAMALI JILALI GP Parco Alpi Apuane 80 A M 1 150 0.53.26
2 1 MAGAGNOLI RUDY Atl  Reggio 77 B M 1 149 0.54.02 0.00.36

3 3 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 2 148 0.57.22 0.03.56

4 131 RIA ROBERTO Livorno Team Running 74 B M 3 147 0.57.49 0.04.23

5 182 LANZARINI DAVIDE LumegAltoreno 85 A M 2 146 0.58.21 0.04.55

6 181 CASTELLI CRISTIANO LumegAltoreno 77 B M 4 145 0.58.38 0.05.12

7 114 GINOSA ARTURO GS Gabbi 86 A M 3 144 0.59.16 0.05.50

8 84 BARBUTI STEFANO Atl  Frignano MO 71 B M 5 143 0.59.19 0.05.53

9 110 BAGNOLI FILIPPO Atl  Gnarro Jet Mattei 72 B M 6 142 0.59.23 0.05.57

10 194 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 7 141 0.59.41 0.06.15

11 140 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B M 8 140 0.59.42 0.06.16

12 F 1 100 MORLINI ISABELLA Atl  Reggio 71 G F 1 139 1.00.11 0.06.45

13 27 BARSOTTI CLAUDIO LumegAltoreno 69 B M 9 138 1.00.14 0.06.48

14 178 VENEZIA ANDREA Atl  Calderara 78 A M 4 137 1.00.29 0.07.03

15 20 VOLPE LUIGI Pod Pontelungo 87 A M 5 136 1.00.34 0.07.08

16 75 BUGIANI GIACOMO ASD Silvano Fedi 79 A M 6 135 1.00.48 0.07.22

17 80 VILLA RAFFAELLO Pol  Monte S.Pietro 67 C M 1 134 1.01.23 0.07.57

18 190 CORRADINI FABIO GS Gabbi 74 B M 10 133 1.01.28 0.08.02

19 87 MAGAGNOLI ALEX Atl  Calderara 80 A M 7 132 1.01.42 0.08.16

20 119 SANE MALIK Atl  Gnarro Jet Mattei 88 A M 8 131 1.02.02 0.08.36

21 46 MANGANO DANIELE Pol  Porta Saragozza 75 B M 11 130 1.02.16 0.08.50

22 149 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 C M 2 129 1.02.51 0.09.25

23 188 MENGHINI FRANCO Atl  Reggio 73 B M 12 128 1.03.30 0.10.04

24 18 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 77 B M 13 127 1.03.35 0.10.09

25 184 ZACCANTI MATTEO LumegAltoreno 79 A M 9 126 1.03.58 0.10.32

26 26 CESAREO MEMMO LumegAltoreno 59 C M 3 125 1.04.01 0.10.35

27 112 JAWO MUSA Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A M 10 124 1.04.06 0.10.40

28 7 LAGANA' GIUSEPPE Pod Pontelungo 88 A M 11 123 1.04.18 0.10.52

29 69 CAVAZZUTI PAOLO Pod Formiginese 65 C M 4 122 1.04.51 0.11.25

30 157 BONTADINI SANDRO Atl  Calderara 66 C M 5 121 1.05.01 0.11.35

31 97 TORTORETO GIUSEPPE GP Avis San Lazzaro 73 B M 14 120 1.05.55 0.12.29

32 137 GAGLIARDI STEFANO Pol  Sanrafel 72 B M 15 119 1.06.01 0.12.35

33 121 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 B M 16 118 1.06.16 0.12.50

34 14 RAUMER RICCARDO Pod Pontelungo 91 A M 12 117 1.06.27 0.13.01

35 125 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 6 116 1.06.33 0.13.07

36 116 PASTORE PIETRO Atl  Gnarro Jet Mattei 62 C M 7 115 1.06.44 0.13.18

37 48 MOUKRIM IMAD Pol  Porta Saragozza 88 A M 13 114 1.06.53 0.13.27

38 195 PAPOTTI CRISTIANO Persicetana Podistica 70 B M 17 113 1.06.58 0.13.32

39 60 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 C M 8 112 1.07.14 0.13.48

40 F 2 15 RAVELLI FRANCESCA Pod Pontelungo 79 F F 1 111 1.07.20 0.13.54

41 67 MINISCHETTI FRANCESCO Pol  Monte S.Pietro 81 A M 14 110 1.07.21 0.13.55



42 108 BABBINI CLAUDIO Atl  Gnarro Jet Mattei 66 C M 9 109 1.07.32 0.14.06

43 F 3 133 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 G F 2 108 1.07.48 0.14.22

44 19 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 57 D M 1 107 1.07.50 0.14.24

45 6 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 2 106 1.08.21 0.14.55

46 107 ARENA ANTONIO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 B M 18 105 1.08.32 0.15.06

47 64 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 D M 3 104 1.08.44 0.15.18

48 F 4 187 MALVERTI RAFFAELLA Atl  Reggio 72 G F 3 103 1.08.54 0.15.28

49 189 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 D M 4 102 1.08.57 0.15.31

50 141 MARZADURI ROBERTO Pol  Sanrafel 66 C M 10 101 1.09.09 0.15.43

51 22 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 D M 5 100 1.09.14 0.15.48

52 127 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 D M 6 99 1.09.31 0.16.05

53 152 MILANI ALBERTO Passo Capponi 85 A M 15 98 1.09.32 0.16.06

54 151 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 11 97 1.09.36 0.16.10

55 105 MASSARENTI LAURO Atl  Quadrilatero FE 65 C M 12 96 1.09.41 0.16.46

56 144 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 54 D M 7 95 1.10.12 0.16.48

57 17 SANTORO FRANCESCO Pod Pontelungo 67 C M 13 94 1.10.14 0.16.51

58 167 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara 60 C M 14 93 1.10.17 0.17.15

59 76 ROSSI KOSTIA Atl Palzola 78 A M 16 92 1.10.41 0.17.23

60 F 5 113 LATIFI KLODIANA Atl  Gnarro Jet Mattei 80 F F 2 91 1.10.49 0.17.28

61 101 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 73 B M 19 90 1.10.54 0.17.47

62 161 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara 65 C M 15 89 1.11.13 0.18.04

63 160 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 59 C M 16 88 1.11.30 0.18.12

64 193 PERSIANI ROBERTO CSI Sasso Marconi 69 B M 20 87 1.11.38 0.18.18

65 120 SANE YANCOUBA Atl  Gnarro Jet Mattei 95 A M 17 86 1.11.44 0.18.28

66 109 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 17 85 1.11.54 0.18.35

67 203 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A M 18 84 1.12.01 0.18.51

68 192 CARLI ALESSANDRO GP I Cagnon 78 A M 19 83 1.12.17 0.18.58

69 55 MASTROGIOVANNI GIUSEPPE FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 21 82 1.12.24 0.19.13

70 95 OLIVIERI LUCA GP Avis San Lazzaro 67 C M 18 81 1.12.39 0.19.27

71 138 GARAGNANI ENRICO Pol  Sanrafel 71 B M 22 80 1.12.53 0.19.29

72 68 PELLEGRINO SILVIO ASD Intesa San Paolo 71 B M 23 79 1.12.55 0.19.32

73 126 ZIRUOLO GIANLUCA Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 24 78 1.12.58 0.19.40

74 F 6 169 MONTEBUGNOLI SILVIA Atl  Calderara 67 H F 1 77 1.13.06 0.19.42

75 96 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 C M 19 76 1.13.08 0.19.42

76 162 FALCHIERI GRAZIANO Atl  Calderara 62 C M 20 75 1.13.10 0.19.44

77 180 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 69 B M 25 74 1.13.13 0.19.47

78 165 LEBRANO FRANCESCO Atl  Calderara 77 B M 26 73 1.13.25 0.19.59

79 F 7 41 BRAGUTI DINA Pol  Porta Saragozza 74 G F 4 72 1.13.38 0.20.12

80 73 VANELLI ANDREA Persicetana Podistica 65 C M 21 71 1.13.39 0.20.13

81 F 8 185 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 F F 3 70 1.13.53 0.20.27

82 45 FRANCI LUCA Pol  Porta Saragozza 70 B M 27 69 1.13.59 0.20.33

83 166 LOMBARDO PONTILLO VITTORIO Atl  Calderara 75 B M 28 68 1.14.00 0.20.34

84 81 D'AMORE PIERLUIGI Pol  Monte S.Pietro 67 C M 22 67 1.14.07 0.20.41

85 21 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 C M 23 66 1.14.25 0.20.59

86 12 RAIMONDI GIANCARLO Pod Pontelungo 58 C M 24 65 1.14.37 0.21.11

87 23 VIVARELLI FEDERICO Pod Pontelungo 76 B M 29 64 1.14.41 0.21.15

88 183 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 66 C M 25 63 1.15.06 0.21.40

89 90 BENGHI DANILO Pol  Progresso 71 B M 30 62 1.15.17 0.21.51



90 25 GRIMAUDO GIUSEPPE Pod Pontelungo 62 C M 26 61 1.15.29 0.22.03

91 204 FURINI SIMONE Corriferrara FE 79 A M 20 60 1.15.55 0.22.29

92 65 CAVAZZONI ENRICO Lolli Auto Sport Club 80 A M 21 59 1.16.21 0.22.55

93 136 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 31 58 1.16.27 0.23.01

94 83 SANDROLINI ALESSANDRO Pol  Monte S.Pietro 65 C M 27 57 1.16.32 0.23.06

95 129 OCCHIPINTI GIUSEPPE Atl  Castenaso Celtic Druid 66 C M 28 56 1.16.37 0.23.11

96 82 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D M 8 55 1.16.46 0.23.20

97 72 GOVERNATORI ALESSANDRO Persicetana Podistica 77 B M 32 54 1.17.02 0.23.36

98 200 MARCHESINI MARIO Pol  Centese 75 B M 33 53 1.17.05 0.23.39

99 58 PELLEGRINI FABRIZIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 29 52 1.17.08 0.23.42

100 F 9 11 PANSARDI LUCIA Pod Pontelungo 79 F F 4 51 1.17.15 0.23.49

101 39 ARCANGELI MATTEO Pol  Porta Saragozza 68 B M 34 50 1.17.27 0.24.01

102 118 REITANO ALFIO Atl  Gnarro Jet Mattei 79 A M 22 49 1.17.28 0.24.02

103 F 10 117 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 89 F F 5 48 1.17.40 0.24.14

104 198 TOMAINO VALERIO Passo Capponi 77 B M 35 47 1.17.41 0.24.15

105 43 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B M 36 46 1.17.43 0.24.17

106 143 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 9 45 1.18.13 0.24.47

107 122 SOLLY EL HADJI Atl  Gnarro Jet Mattei 96 A M 23 44 1.18.23 0.24.57

108 139 IANNIBELLI GIUSEPPE Pol  Sanrafel 57 D M 10 43 1.18.27 0.25.01

109 142 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 46 E M 1 42 1.18.37 0.25.11

110 42 CESARI GABRIELE Pol  Porta Saragozza 69 B M 37 41 1.19.04 0.25.38

111 174 SOLDATI FABRIZIO Atl  Calderara 60 C M 30 40 1.19.13 0.25.47

112 163 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara 61 C M 31 39 1.19.44 0.26.18

113 F 11 130 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 72 G F 5 38 1.20.04 0.26.38

114 106 VUOCOLO MAURIZIO Atl  Quadrilatero FE 74 B M 38 37 1.20.05 0.26.39

115 104 MARCHESI FABIO Atl  Quadrilatero FE 69 B M 39 36 1.20.06 0.26.40

116 30 ZOLDAN MARCO Passo Capponi 76 B M 40 35 1.20.07 0.26.41

117 78 MONTI ANDREA Pod Bolognese 66 C M 32 34 1.20.19 0.26.53

118 155 BEVILACQUA ANDREA Atl  Calderara 67 C M 33 33 1.20.21 0.26.55

119 150 MEZZETTI FEDERICO Pol  Monte S.Pietro 83 A M 24 32 1.20.49 0.27.23

120 13 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 67 C M 34 31 1.21.02 0.27.36

121 8 LANDUCCI STEFANO Pod Pontelungo 66 C M 35 30 1.21.03 0.27.37

122 F 12 179 WIZA BARBARA Atl  Calderara 60 H F 2 29 1.21.21 0.27.55

123 49 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 63 C M 36 28 1.21.38 0.28.12

124 115 PANARIELLO ANIELLO Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 41 27 1.21.44 0.28.18

125 51 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 57 D M 11 26 1.21.48 0.28.22

126 177 VANDELLI LUIGI Atl  Calderara 64 C M 37 25 1.21.52 0.28.26

127 70 ANDOLFO SERGIO Persicetana Podistica 63 C M 38 24 1.22.14 0.28.48

128 71 BONFIGLIO ANTONIO Persicetana Podistica 73 B M 42 23 1.22.15 0.28.49

129 91 CAPPANNELLI ALESSANDRO Pol  Progresso 71 B M 43 22 1.22.41 0.29.15

130 F 13 24 GUIDI SARA Pod Pontelungo 73 G F 6 21 1.22.49 0.29.23

131 154 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara 63 C M 39 20 1.22.52 0.29.26

132 153 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 83 A M 25 19 1.23.00 0.29.34

133 F 14 53 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 I F 1 18 1.23.02 0.29.36

134 F 15 134 CISCATO STEFANIA Pol  Sanrafel 71 G F 7 17 1.23.26 0.30.00

135 146 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 12 16 1.23.28 0.30.02

136 F 16 79 COMASTRI MIRELLA Pol  Zola Sez. Atletica 73 G F 8 15 1.23.59 0.30.33

137 201 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 13 14 1.24.16 0.30.50



138 199 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 C M 40 13 1.24.20 0.30.54

139 92 BONAFE' CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 14 12 1.24.22 0.30.56

140 74 VERONESI GIUSEPPE Persicetana Podistica 74 B M 44 11 1.24.26 0.31.00

141 85 BUGANE' STEFANO Pro Loco Avis Pianoro 66 C M 41 10 1.24.30 0.31.04

142 145 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 15 9 1.24.36 0.31.10

143 123 TOSI ALESSIO Atl  Gnarro Jet Mattei 82 A M 26 8 1.24.45 0.31.19

144 89 BONI ALESSANDRO Circolo Dozza ASD 69 B M 45 7 1.25.05 0.31.39

145 2 BARISON STEFANO Pod Pontelungo 77 B M 46 6 1.25.07 0.31.41

146 5 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 16 5 1.25.09 0.31.43

147 35 VENTURA ROBERTO Passo Capponi 69 B M 47 4 1.25.30 0.32.04

148 59 PICCONE GIORGIO Lolli Auto Sport Club 46 E M 2 3 1.25.35 0.32.09

149 F 17 88 DEL VICARIO LUCIA STEFANIA Atl  Calderara 88 F F 6 2 1.25.36 0.32.10

150 F 18 147 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 G F 9 1 1.25.37 0.32.11

151 F 19 102 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 70 G F 10 1.25.53 0.32.27

152 197 MANTOVANI SILVIO ASD Spartans 82 A M 27 1.26.28 0.33.02

153 56 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 D M 17 1.26.48 0.33.22

154 66 SERRA GABRIELE Runcard 75 B M 48 1.26.49 0.33.24

155 171 RODA MICHELE Atl  Calderara 73 B M 49 1.26.50 0.33.33

156 F 20 37 MINUTOLI MANUELA Passo Capponi 75 G F 11 1.26.59 0.33.34

157 9 MARIOTTI MICHELE Pod Pontelungo 77 B M 50 1.27.00 0.34.03

158 F 21 36 CORAZZA ROBERTA Passo Capponi 78 F F 7 1.27.29 0.34.04

159 33 GUIDI ALESSIO Passo Capponi 75 B M 51 1.27.30 0.34.43

160 47 MISTRONI FRANCESCO Pol  Porta Saragozza 52 D M 18 1.28.09 0.34.44

161 61 REBEGGIANI CARLO Lolli Auto Sport Club 62 C M 42 1.28.10 0.34.49

162 175 TREBBI SAURO Atl  Calderara 53 D M 19 1.28.15 0.34.59

163 F 22 159 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 H F 3 1.28.25 0.35.10

164 34 CARAMALLI FILIPPO Passo Capponi 72 B M 52 1.28.36 0.35.41

165 98 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 65 C M 43 1.29.07 0.37.02

166 158 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 42 E M 3 1.30.28 0.37.45

167 94 CAVAZZA MARIO GP Avis San Lazzaro 45 E M 4 1.31.11 0.38.33

168 38 FRASCAROLI PIERO Passo Capponi 65 C M 44 1.31.59 0.38.42

169 F 23 168 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 G F 12 1.32.08 0.39.06

170 F 24 103 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 74 G F 13 1.32.32 0.39.10

171 4 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 20 1.32.36 0.39.12

172 F 25 40 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 G F 14 1.32.38 0.39.25

173 124 VENTURELLI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 53 1.32.51 0.39.32

174 F 26 77 MAZZACANI FRANCESCA Atl Palzola 80 F F 8 1.32.58 0.40.16

175 F 27 44 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 71 G F 15 1.33.42 0.40.22

176 F 28 135 COCCHI MORENA Pol  Sanrafel 59 H F 4 1.33.48 0.40.44

177 164 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 51 D M 21 1.34.10 0.41.28

178 54 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 45 1.34.54 0.41.53

179 156 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara 38 E M 5 1.35.19 0.42.09

180 86 MACCHIAVELLI MAURIZIO Pro Loco Avis Pianoro 62 C M 46 1.35.35 0.42.11

181 31 DE LUCA MASSIMO Passo Capponi 84 A M 28 1.35.37 0.42.12

182 32 BALOCCHI ROBERTO Passo Capponi 71 B M 54 1.35.38 0.42.30

183 F 29 173 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 61 H F 5 1.35.56 0.42.40

184 111 COLOMBINI PAOLO Atl  Gnarro Jet Mattei 43 E M 6 1.36.06 0.46.38

185 191 VARCHI GIACOMO Runcard 44 E M 7 1.40.04 0.47.53



186 62 STEFANELLI ARTURO Lolli Auto Sport Club 45 E M 8 1.41.19 0.48.10

187 172 ROSSI LUIGI Atl  Calderara 49 D M 22 1.41.36 0.50.02

188 99 POPOLO NICOLA GP Avis Casalecchio 45 E M 9 1.43.28 0.50.24

189 F 30 196 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 I F 2 1.43.50 0.51.17

190 16 RIMONDINI BORIS Pod Pontelungo 53 D M 23 1.44.43 0.54.42

191 52 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D M 24 1.48.08 0.55.35

192 50 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 D M 25 1.49.01 0.56.35

193 57 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 26 1.50.01 1.01.56

194 93 BRAMBILLA PIERANGELO GP Avis San Lazzaro 54 D M 27 1.55.22 1.06.39

195 176 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 47 E M 10 2.00.05 1.04.43

Classifica Femminile
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

12 F 1 100 MORLINI ISABELLA Atl  Reggio 71 G F 1 139 1.00.11 0.06.45

40 F 2 15 RAVELLI FRANCESCA Pod Pontelungo 79 F F 1 111 1.07.20 0.13.54

43 F 3 133 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 G F 2 108 1.07.48 0.14.22

48 F 4 187 MALVERTI RAFFAELLA Atl  Reggio 72 G F 3 103 1.08.54 0.15.28

60 F 5 113 LATIFI KLODIANA Atl  Gnarro Jet Mattei 80 F F 2 91 1.10.49 0.17.28

74 F 6 169 MONTEBUGNOLI SILVIA Atl  Calderara 67 H F 1 77 1.13.06 0.19.42

79 F 7 41 BRAGUTI DINA Pol  Porta Saragozza 74 G F 4 72 1.13.38 0.20.12

81 F 8 185 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 F F 3 70 1.13.53 0.20.27

100 F 9 11 PANSARDI LUCIA Pod Pontelungo 79 F F 4 51 1.17.15 0.23.49

103 F 10 117 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 89 F F 5 48 1.17.40 0.24.14

113 F 11 130 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 72 G F 5 38 1.20.04 0.26.38

122 F 12 179 WIZA BARBARA Atl  Calderara 60 H F 2 29 1.21.21 0.27.55

130 F 13 24 GUIDI SARA Pod Pontelungo 73 G F 6 21 1.22.49 0.29.23

133 F 14 53 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 I F 1 18 1.23.02 0.29.36

134 F 15 134 CISCATO STEFANIA Pol  Sanrafel 71 G F 7 17 1.23.26 0.30.00

136 F 16 79 COMASTRI MIRELLA Pol  Zola Sez. Atletica 73 G F 8 15 1.23.59 0.30.33

149 F 17 88 DEL VICARIO LUCIA STEFANIA Atl  Calderara 88 F F 6 2 1.25.36 0.32.10

150 F 18 147 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 G F 9 1 1.25.37 0.32.11

151 F 19 102 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 70 G F 10 1.25.53 0.32.27

156 F 20 37 MINUTOLI MANUELA Passo Capponi 75 G F 11 1.26.59 0.33.34

158 F 21 36 CORAZZA ROBERTA Passo Capponi 78 F F 7 1.27.29 0.34.04

163 F 22 159 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 H F 3 1.28.25 0.35.10

169 F 23 168 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 G F 12 1.32.08 0.39.06

170 F 24 103 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 74 G F 13 1.32.32 0.39.10

172 F 25 40 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 G F 14 1.32.38 0.39.25

174 F 26 77 MAZZACANI FRANCESCA Atl Palzola 80 F F 8 1.32.58 0.40.16

175 F 27 44 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 71 G F 15 1.33.42 0.40.22

176 F 28 135 COCCHI MORENA Pol  Sanrafel 59 H F 4 1.33.48 0.40.44

183 F 29 173 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 61 H F 5 1.35.56 0.42.40

189 F 30 196 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 I F 2 1.43.50 0.51.17

cat. A
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 202 JAMALI JILALI GP Parco Alpi Apuane 80 A M 150 0.53.26



2 182 LANZARINI DAVIDE LumegAltoreno 85 A M 146 0.58.21 0.04.55

3 114 GINOSA ARTURO GS Gabbi 86 A M 144 0.59.16 0.05.50

4 178 VENEZIA ANDREA Atl  Calderara 78 A M 137 1.00.29 0.07.03

5 20 VOLPE LUIGI Pod Pontelungo 87 A M 136 1.00.34 0.07.08

6 75 BUGIANI GIACOMO ASD Silvano Fedi 79 A M 135 1.00.48 0.07.22

7 87 MAGAGNOLI ALEX Atl  Calderara 80 A M 132 1.01.42 0.08.16

8 119 SANE MALIK Atl  Gnarro Jet Mattei 88 A M 131 1.02.02 0.08.36

9 184 ZACCANTI MATTEO LumegAltoreno 79 A M 126 1.03.58 0.10.32

10 112 JAWO MUSA Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A M 124 1.04.06 0.10.40

11 7 LAGANA' GIUSEPPE Pod Pontelungo 88 A M 123 1.04.18 0.10.52

12 14 RAUMER RICCARDO Pod Pontelungo 91 A M 117 1.06.27 0.13.01

13 48 MOUKRIM IMAD Pol  Porta Saragozza 88 A M 114 1.06.53 0.13.27

14 67 MINISCHETTI FRANCESCO Pol  Monte S.Pietro 81 A M 110 1.07.21 0.13.55

15 152 MILANI ALBERTO Passo Capponi 85 A M 98 1.09.32 0.16.06

16 76 ROSSI KOSTIA Atl Palzola 78 A M 92 1.10.41 0.17.23

17 120 SANE YANCOUBA Atl  Gnarro Jet Mattei 95 A M 86 1.11.44 0.18.28

18 203 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A M 84 1.12.01 0.18.51

19 192 CARLI ALESSANDRO GP I Cagnon 78 A M 83 1.12.17 0.18.58

20 204 FURINI SIMONE Corriferrara FE 79 A M 60 1.15.55 0.22.29

21 65 CAVAZZONI ENRICO Lolli Auto Sport Club 80 A M 59 1.16.21 0.22.55

22 118 REITANO ALFIO Atl  Gnarro Jet Mattei 79 A M 49 1.17.28 0.24.02

23 122 SOLLY EL HADJI Atl  Gnarro Jet Mattei 96 A M 44 1.18.23 0.24.57

24 150 MEZZETTI FEDERICO Pol  Monte S.Pietro 83 A M 32 1.20.49 0.27.23

25 153 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 83 A M 19 1.23.00 0.29.34

26 123 TOSI ALESSIO Atl  Gnarro Jet Mattei 82 A M 8 1.24.45 0.31.19

27 197 MANTOVANI SILVIO ASD Spartans 82 A M 1.26.28 0.33.02

28 31 DE LUCA MASSIMO Passo Capponi 84 A M 1.35.37 0.42.12

cat. B
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 1 MAGAGNOLI RUDY Atl  Reggio 77 B M 149 0.54.02 0.00.36

2 3 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 148 0.57.22 0.03.56

3 131 RIA ROBERTO Livorno Team Running 74 B M 147 0.57.49 0.04.23

4 181 CASTELLI CRISTIANO LumegAltoreno 77 B M 145 0.58.38 0.05.12

5 84 BARBUTI STEFANO Atl  Frignano MO 71 B M 143 0.59.19 0.05.53

6 110 BAGNOLI FILIPPO Atl  Gnarro Jet Mattei 72 B M 142 0.59.23 0.05.57

7 194 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 141 0.59.41 0.06.15

8 140 LAMBERTINI JURI Pol  Sanrafel 72 B M 140 0.59.42 0.06.16

9 27 BARSOTTI CLAUDIO LumegAltoreno 69 B M 138 1.00.14 0.06.48

10 190 CORRADINI FABIO GS Gabbi 74 B M 133 1.01.28 0.08.02

11 46 MANGANO DANIELE Pol  Porta Saragozza 75 B M 130 1.02.16 0.08.50

12 188 MENGHINI FRANCO Atl  Reggio 73 B M 128 1.03.30 0.10.04

13 18 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 77 B M 127 1.03.35 0.10.09

14 97 TORTORETO GIUSEPPE GP Avis San Lazzaro 73 B M 120 1.05.55 0.12.29

15 137 GAGLIARDI STEFANO Pol  Sanrafel 72 B M 119 1.06.01 0.12.35

16 121 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 B M 118 1.06.16 0.12.50

17 195 PAPOTTI CRISTIANO Persicetana Podistica 70 B M 113 1.06.58 0.13.32



18 107 ARENA ANTONIO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 B M 105 1.08.32 0.15.06

19 101 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 73 B M 90 1.10.54 0.17.47

20 193 PERSIANI ROBERTO CSI Sasso Marconi 69 B M 87 1.11.38 0.18.18

21 55 MASTROGIOVANNI GIUSEPPE FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 82 1.12.24 0.19.13

22 138 GARAGNANI ENRICO Pol  Sanrafel 71 B M 80 1.12.53 0.19.29

23 68 PELLEGRINO SILVIO ASD Intesa San Paolo 71 B M 79 1.12.55 0.19.32

24 126 ZIRUOLO GIANLUCA Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 78 1.12.58 0.19.40

25 180 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 69 B M 74 1.13.13 0.19.47

26 165 LEBRANO FRANCESCO Atl  Calderara 77 B M 73 1.13.25 0.19.59

27 45 FRANCI LUCA Pol  Porta Saragozza 70 B M 69 1.13.59 0.20.33

28 166 LOMBARDO PONTILLO VITTORIO Atl  Calderara 75 B M 68 1.14.00 0.20.34

29 23 VIVARELLI FEDERICO Pod Pontelungo 76 B M 64 1.14.41 0.21.15

30 90 BENGHI DANILO Pol  Progresso 71 B M 62 1.15.17 0.21.51

31 136 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 58 1.16.27 0.23.01

32 72 GOVERNATORI ALESSANDRO Persicetana Podistica 77 B M 54 1.17.02 0.23.36

33 200 MARCHESINI MARIO Pol  Centese 75 B M 53 1.17.05 0.23.39

34 39 ARCANGELI MATTEO Pol  Porta Saragozza 68 B M 50 1.17.27 0.24.01

35 198 TOMAINO VALERIO Passo Capponi 77 B M 47 1.17.41 0.24.15

36 43 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B M 46 1.17.43 0.24.17

37 42 CESARI GABRIELE Pol  Porta Saragozza 69 B M 41 1.19.04 0.25.38

38 106 VUOCOLO MAURIZIO Atl  Quadrilatero FE 74 B M 37 1.20.05 0.26.39

39 104 MARCHESI FABIO Atl  Quadrilatero FE 69 B M 36 1.20.06 0.26.40

40 30 ZOLDAN MARCO Passo Capponi 76 B M 35 1.20.07 0.26.41

41 115 PANARIELLO ANIELLO Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 27 1.21.44 0.28.18

42 71 BONFIGLIO ANTONIO Persicetana Podistica 73 B M 23 1.22.15 0.28.49

43 91 CAPPANNELLI ALESSANDRO Pol  Progresso 71 B M 22 1.22.41 0.29.15

44 74 VERONESI GIUSEPPE Persicetana Podistica 74 B M 11 1.24.26 0.31.00

45 89 BONI ALESSANDRO Circolo Dozza ASD 69 B M 7 1.25.05 0.31.39

46 2 BARISON STEFANO Pod Pontelungo 77 B M 6 1.25.07 0.31.41

47 35 VENTURA ROBERTO Passo Capponi 69 B M 4 1.25.30 0.32.04

48 66 SERRA GABRIELE Runcard 75 B M 1.26.49 0.33.24

49 171 RODA MICHELE Atl  Calderara 73 B M 1.26.50 0.33.33

50 9 MARIOTTI MICHELE Pod Pontelungo 77 B M 1.27.00 0.34.03

51 33 GUIDI ALESSIO Passo Capponi 75 B M 1.27.30 0.34.43

52 34 CARAMALLI FILIPPO Passo Capponi 72 B M 1.28.36 0.35.41

53 124 VENTURELLI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 69 B M 1.32.51 0.39.32

54 32 BALOCCHI ROBERTO Passo Capponi 71 B M 1.35.38 0.42.30

cat. C
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 80 VILLA RAFFAELLO Pol  Monte S.Pietro 67 C M 134 1.01.23 0.07.57

2 149 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 C M 129 1.02.51 0.09.25

3 26 CESAREO MEMMO LumegAltoreno 59 C M 125 1.04.01 0.10.35

4 69 CAVAZZUTI PAOLO Pod Formiginese 65 C M 122 1.04.51 0.11.25

5 157 BONTADINI SANDRO Atl  Calderara 66 C M 121 1.05.01 0.11.35

6 125 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 116 1.06.33 0.13.07

7 116 PASTORE PIETRO Atl  Gnarro Jet Mattei 62 C M 115 1.06.44 0.13.18



8 60 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 C M 112 1.07.14 0.13.48

9 108 BABBINI CLAUDIO Atl  Gnarro Jet Mattei 66 C M 109 1.07.32 0.14.06

10 141 MARZADURI ROBERTO Pol  Sanrafel 66 C M 101 1.09.09 0.15.43

11 151 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 97 1.09.36 0.16.10

12 105 MASSARENTI LAURO Atl  Quadrilatero FE 65 C M 96 1.09.41 0.16.46

13 17 SANTORO FRANCESCO Pod Pontelungo 67 C M 94 1.10.14 0.16.51

14 167 MANFREDINI DANILO Atl  Calderara 60 C M 93 1.10.17 0.17.15

15 161 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara 65 C M 89 1.11.13 0.18.04

16 160 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 59 C M 88 1.11.30 0.18.12

17 109 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 85 1.11.54 0.18.35

18 95 OLIVIERI LUCA GP Avis San Lazzaro 67 C M 81 1.12.39 0.19.27

19 96 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 C M 76 1.13.08 0.19.42

20 162 FALCHIERI GRAZIANO Atl  Calderara 62 C M 75 1.13.10 0.19.44

21 73 VANELLI ANDREA Persicetana Podistica 65 C M 71 1.13.39 0.20.13

22 81 D'AMORE PIERLUIGI Pol  Monte S.Pietro 67 C M 67 1.14.07 0.20.41

23 21 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 C M 66 1.14.25 0.20.59

24 12 RAIMONDI GIANCARLO Pod Pontelungo 58 C M 65 1.14.37 0.21.11

25 183 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 66 C M 63 1.15.06 0.21.40

26 25 GRIMAUDO GIUSEPPE Pod Pontelungo 62 C M 61 1.15.29 0.22.03

27 83 SANDROLINI ALESSANDRO Pol  Monte S.Pietro 65 C M 57 1.16.32 0.23.06

28 129 OCCHIPINTI GIUSEPPE Atl  Castenaso Celtic Druid 66 C M 56 1.16.37 0.23.11

29 58 PELLEGRINI FABRIZIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 52 1.17.08 0.23.42

30 174 SOLDATI FABRIZIO Atl  Calderara 60 C M 40 1.19.13 0.25.47

31 163 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara 61 C M 39 1.19.44 0.26.18

32 78 MONTI ANDREA Pod Bolognese 66 C M 34 1.20.19 0.26.53

33 155 BEVILACQUA ANDREA Atl  Calderara 67 C M 33 1.20.21 0.26.55

34 13 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 67 C M 31 1.21.02 0.27.36

35 8 LANDUCCI STEFANO Pod Pontelungo 66 C M 30 1.21.03 0.27.37

36 49 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 63 C M 28 1.21.38 0.28.12

37 177 VANDELLI LUIGI Atl  Calderara 64 C M 25 1.21.52 0.28.26

38 70 ANDOLFO SERGIO Persicetana Podistica 63 C M 24 1.22.14 0.28.48

39 154 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara 63 C M 20 1.22.52 0.29.26

40 199 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 C M 13 1.24.20 0.30.54

41 85 BUGANE' STEFANO Pro Loco Avis Pianoro 66 C M 10 1.24.30 0.31.04

42 61 REBEGGIANI CARLO Lolli Auto Sport Club 62 C M 1.28.10 0.34.49

43 98 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 65 C M 1.29.07 0.37.02

44 38 FRASCAROLI PIERO Passo Capponi 65 C M 1.31.59 0.38.42

45 54 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 1.34.54 0.41.53

46 86 MACCHIAVELLI MAURIZIO Pro Loco Avis Pianoro 62 C M 1.35.35 0.42.11

cat. D
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 19 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 57 D M 107 1.07.50 0.14.24

2 6 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 106 1.08.21 0.14.55

3 64 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 D M 104 1.08.44 0.15.18

4 189 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 D M 102 1.08.57 0.15.31

5 22 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 D M 100 1.09.14 0.15.48



6 127 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 D M 99 1.09.31 0.16.05

7 144 NANNETTI ROBERTO Pol  Sanrafel 54 D M 95 1.10.12 0.16.48

8 82 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D M 55 1.16.46 0.23.20

9 143 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 D M 45 1.18.13 0.24.47

10 139 IANNIBELLI GIUSEPPE Pol  Sanrafel 57 D M 43 1.18.27 0.25.01

11 51 DONINI LUCIANO Lolli Auto Sport Club 57 D M 26 1.21.48 0.28.22

12 146 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 16 1.23.28 0.30.02

13 201 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 14 1.24.16 0.30.50

14 92 BONAFE' CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 12 1.24.22 0.30.56

15 145 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 9 1.24.36 0.31.10

16 5 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 5 1.25.09 0.31.43

17 56 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 D M 1.26.48 0.33.22

18 47 MISTRONI FRANCESCO Pol  Porta Saragozza 52 D M 1.28.09 0.34.44

19 175 TREBBI SAURO Atl  Calderara 53 D M 1.28.15 0.34.59

20 4 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 D M 1.32.36 0.39.12

21 164 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 51 D M 1.34.10 0.41.28

22 172 ROSSI LUIGI Atl  Calderara 49 D M 1.41.36 0.50.02

23 16 RIMONDINI BORIS Pod Pontelungo 53 D M 1.44.43 0.54.42

24 52 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D M 1.48.08 0.55.35

25 50 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 D M 1.49.01 0.56.35

26 57 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 1.50.01 1.01.56

27 93 BRAMBILLA PIERANGELO GP Avis San Lazzaro 54 D M 1.55.22 1.06.39

cat. E
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 142 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 46 E M 42 1.18.37 0.25.11

2 59 PICCONE GIORGIO Lolli Auto Sport Club 46 E M 3 1.25.35 0.32.09

3 158 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 42 E M 1.30.28 0.37.45

4 94 CAVAZZA MARIO GP Avis San Lazzaro 45 E M 1.31.11 0.38.33

5 156 BONTADINI GERARDO Atl  Calderara 38 E M 1.35.19 0.42.09

6 111 COLOMBINI PAOLO Atl  Gnarro Jet Mattei 43 E M 1.36.06 0.46.38

7 191 VARCHI GIACOMO Runcard 44 E M 1.40.04 0.47.53

8 62 STEFANELLI ARTURO Lolli Auto Sport Club 45 E M 1.41.19 0.48.10

9 99 POPOLO NICOLA GP Avis Casalecchio 45 E M 1.43.28 0.50.24

10 176 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 47 E M 2.00.05 1.04.43

cat. F
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 F 2 15 RAVELLI FRANCESCA Pod Pontelungo 79 F F 111 1.07.20 0.13.54

2 F 5 113 LATIFI KLODIANA Atl  Gnarro Jet Mattei 80 F F 91 1.10.49 0.17.28

3 F 8 185 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 F F 70 1.13.53 0.20.27

4 F 9 11 PANSARDI LUCIA Pod Pontelungo 79 F F 51 1.17.15 0.23.49

5 F 10 117 QUAQUARELLI GIULIA Atl  Gnarro Jet Mattei 89 F F 48 1.17.40 0.24.14

6 F 17 88 DEL VICARIO LUCIA STEFANIA Atl  Calderara 88 F F 2 1.25.36 0.32.10

7 F 21 36 CORAZZA ROBERTA Passo Capponi 78 F F 1.27.29 0.34.04

8 F 26 77 MAZZACANI FRANCESCA Atl Palzola 80 F F 1.32.58 0.40.16



cat. G
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 F 1 100 MORLINI ISABELLA Atl  Reggio 71 G F 139 1.00.11 0.06.45

2 F 3 133 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 G F 108 1.07.48 0.14.22

3 F 4 187 MALVERTI RAFFAELLA Atl  Reggio 72 G F 103 1.08.54 0.15.28

4 F 7 41 BRAGUTI DINA Pol  Porta Saragozza 74 G F 72 1.13.38 0.20.12

5 F 11 130 BORSARI CATIA Atl  Castenaso Celtic Druid 72 G F 38 1.20.04 0.26.38

6 F 13 24 GUIDI SARA Pod Pontelungo 73 G F 21 1.22.49 0.29.23

7 F 15 134 CISCATO STEFANIA Pol  Sanrafel 71 G F 17 1.23.26 0.30.00

8 F 16 79 COMASTRI MIRELLA Pol  Zola Sez. Atletica 73 G F 15 1.23.59 0.30.33

9 F 18 147 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 G F 1 1.25.37 0.32.11

10 F 19 102 FERRARI ELEONORA Atl  Quadrilatero FE 70 G F 1.25.53 0.32.27

11 F 20 37 MINUTOLI MANUELA Passo Capponi 75 G F 1.26.59 0.33.34

12 F 23 168 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 G F 1.32.08 0.39.06

13 F 24 103 NICOLAE CARMEN Atl  Quadrilatero FE 74 G F 1.32.32 0.39.10

14 F 25 40 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 G F 1.32.38 0.39.25

15 F 27 44 FERRARI MARIA Pol  Porta Saragozza 71 G F 1.33.42 0.40.22

cat. H
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 F 6 169 MONTEBUGNOLI SILVIA Atl  Calderara 67 H F 77 1.13.06 0.19.42

2 F 12 179 WIZA BARBARA Atl  Calderara 60 H F 29 1.21.21 0.27.55

3 F 22 159 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 H F 1.28.25 0.35.10

4 F 28 135 COCCHI MORENA Pol  Sanrafel 59 H F 1.33.48 0.40.44

5 F 29 173 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara 61 H F 1.35.56 0.42.40

cat. I
pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f P punti tempo distacco

1 F 14 53 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 I F 18 1.23.02 0.29.36

2 F 30 196 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 I F 1.43.50 0.51.17

Classifica di Società
1 Pod Pontelungo 1582
2 Atl  Gnarro Jet Mattei 1476
3 Atl  Calderara 1234
4 Pol  Sanrafel 874
5 LumegAltoreno 743
6 Pol  Porta Saragozza 550
7 Atl  Reggio 519
8 Lolli Auto Sport Club 456
9 Pol  Monte S.Pietro 455
10 GS Gabbi 418
11 Persicetana Podistica 296
12 GP Avis San Lazzaro 289
13 Atl  Castenaso Celtic Druid 193



14 Passo Capponi 184
15 Atl  Quadrilatero FE 169
16 GP Parco Alpi Apuane 150
17 Livorno Team Running 147
18 Corriferrara FE 144
19 Atl  Frignano MO 143
20 ASD Silvano Fedi 135
21 Corriconnoi 129
22 Pod Formiginese 122
23 AS La Fratellanza 102
24 CSI Sasso Marconi 101
25 Acquadela Bologna 97
26 Atl Palzola 92
27 Pol  Galliera BO 90
28 Pol  Progresso 84
29 GP I Cagnon 83
30 ASD Intesa San Paolo 79
31 Victoria S.Agata 70
32 Pol  Centese 53
33 Pod Bolognese 34
34 Pol  Zola Sez. Atletica 15
35 Pro Loco Avis Pianoro 10
36 Circolo Dozza ASD 7


